041                                                 图标
ASJ 系列剩余电流动作继电器
安装使用说明书 V1.0
上海安科瑞电气股份有限公司
申            明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得摘抄、拷贝或
以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

感器进出电流相等，ASJ 拒动；若 PEN 线
重复接地，部分单相电流将流入重复接
地，达一定值后，ASJ 误动。
TN-C-S 系统
F 点前为 TN-C 系统，不能采用 ASJ；F
点后为 TN-S 系统，可采用 ASJ，但 PE 线
不得穿过互感器。
IT 系统
按规定采用 ASJ。为防止系统绝缘降低和
作为二次故障后备保护，依据接线型式，
采用类似 TT 或 TN 系统的保护措施。首
先应采用绝缘监视装置，预测一次故障。
5.4 互感器选用说明
表 7
型号 孔径 主回路电流 变比
AKH-0.66L45 45mm 80A 1A:1mA
AKH-0.66L80 80mm 250A 1A:1mA
AKH-0.66L100 100mm 400A 1A:1mA
AKH-0.66L150 150mm 630A 1A:1mA
AKH-0.66L200 200mm 1000A 1A:1mA
AKH-0.66L200F 260*103mm 1000A 1A:1mA
6 典型应用案例
7  订货范例
例 E.g.1：  型号  ASJ10-LD1C